MARRYTRIVM S. EVGENII EPIS- *Vide Notat.*  
copi Toletani: Ex libro s. historiar. Hispan. Lu- C. Baron. ad  
cij Marini Siculi. Marij.

CVM Raymundus, olim Toletanæ sedis Cantistes, ad Concilium apud Rhemos Galliæ populos celebrandum, temporibus Eugenij summi Pontificis, cum alijs multis episcopis in Galliâ profectus esset, & apud Parisios ad Ecclesiam sancti Dionysij orandi gratia diuertisset, in eadem ecclesia quoddam sepulchrum, magnæ apud eos venerationis in- uenit: in quo ex epitaphio, beati Eugenij Tole- tani Archiepiscopi corpus humatum esse cog- nouit. De quo diligentius inquirens, cùm ex relatu hominum, tum ex scriptura, quæ vitam continebat, intellexit: hunc Eugenium à Beato Dionysio in Galliam proficidente, ab urbe Arelatensi in Hispaniam directum, Toletanæ sedi præfuisse. Qui tactus magistri sui desiderio, cùm in Gallia eum visitasset, & iter rursus ad propriam sedem institueret, à gétilibus de- præhensus, & ex fidei confessione cognitus, gladio confossum pro Christi nomine martyrio occubuit. Cuius corpus post multum tem- poris, diuina retielatione repertum, in Eccle- sia beati Dionysij, magna fidelium lætitia & exultatione conditum fuit: ubi merito sancti- tatis & miraculorum gloria quieuit, donec à sancto

Rom.

15. Nouē.

Raymundus

Toletanus

Episcopus.

Sepulchrum

S. Eugenij.

Eugenius

discipulus

Dionysij.

Accidit

Baron. Tom.

1. Annal. an-

no Domini

89 sub Cle-

mente Pon-

tifice Maxi-

mo.

Martyrium

eius.

De hac trās-

latione vide

sancto

*In vita S. Ge-* sancto Gerardo \* Bromiensi Abbe transla-  
*rardi 3. O.* tum fuit.

*Ebor.* Secunda autem, celebriorque translatio fa-  
*\* Broniensi.* Etta est, corporis eiusdem sanctissimi martyris  
*Hanc secun-* ex Gallijs in Hispaniam; cum nostra etate, an-  
 no Domini millesimo, quingentesimo sexa-  
*tionem in* gesimo quinto, amplissimo apparatu ac reli-  
*Hispaniam* giosissimo cultu, non rheda aliqua triumpha-  
*refert Baro.* li, sed (quod omnem excedit pompæ amplitu-  
*in Notat. ad* dinem) regijs humeris, in suam antiquam no-  
*Martyr.* bilissimam Toleranam sedem facer Antistes  
*Roman.* & martyr illustris delatus est. Siquidem Rex  
*hoc die iij/dē* Catholicus, Christianæ fidei robur & orna-  
*plane ver-* mentum, Philippus secundus, se sacrae subdi-  
*bis.* dit sarcinæ: ouansque & exultans, humili ob-  
*En humili-* sequio augustior redditus, in prædictum lo-  
*tatem tanti* cum euexit.  
*Regis.*

*a Annal. Ec-*  
*clesiæf. tom.*  
*g. & in Not.*  
*ad Martyr.*  
*Roman. hoc*  
*die.*